E SECRETARIA DE AGRICULTURAE MEIO AMBIENTE
R DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURA DE TATUÍ
PELO TRABALHO VENCEREMOS

OFICIO Nº 083/2021/DEMA Tatuí, 05 de Março de 2021.

Exm:. Senhora
Maria José Pinto Vieira de Camargo
Prefeita Municipal

Assunto: resposta ao requerimento nº 149.

Prezada Prefeita,

O Departamento de Meio Ambiente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Taluí

em epígrafe.

Informamos que a reivindicação foi analisada e verificada a necessidade de

poda de manulenção nos exemplares arbóreos que compõe a arborização da referida via,

de forma que, os serviços necessários foram devidamente encaminhados à equipe

operacional.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

,
õ Pd/ z

José Vicentaditáiminode Moura

Engenhei “Kgrônomo/PeritoAmbientala

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 — Dr. Laurindo — Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1082 ou 3205-1199 - E-mail: meioambienteQtatui.sp.gov.br